
UCHWAŁA NR 433.XLV.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 października 2013 r.

w sprawie zmiany  Uchwały Nr 338.XXXIII.2012 Rady Miejskiej  Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 2012 roku 
w sprawie ustalenia cen za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. 

z o.o. w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr1 do Uchwały Nr 338.XXXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 
2012 roku w sprawie ustalenia cen za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. 
z o.o. w Jeleniej Górze w Rozdziale III- Osoby uprawnione do przejazdów bezpłatnych na podstawie ulg 
lokalnych, zmienia się treść § 3 pkt 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Uprawnionymi do korzystania z bezpłatnych przejazdów na liniach normalnych na trasie od miejsca 
zamieszkania do określonego punktu przyjęć Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze i z powrotem, są 
osoby bezrobotne w wyznaczonym dniu stawiennictwa  do godziny 17:00 -  na podstawie  „Karty 
stawiennictwa” wydanej przez Powiatowy Urząd Pracy w Jeleniej Górze i dokumentu tożsamości”.

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika do Uchwały Nr 338.XXXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 
20 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia cen za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 72ECC7BA-62F8-4CF2-8B83-7063D1E69CBE. Uchwalony Strona 1




